[bookmark: _GoBack][image: ]
全国临床病例资源专家工作委员会成员申报操作流程
第一步 在浏览器中输入medu.ipmph.com进入人卫e教首页,点击页面上方的请登录,输入用户名密码登录成功后进入人卫e教网。
第二步  选择“关于启动人民卫生出版社全国临床病例资源建设及专家工作委员会成员遴选工作的通知”，点击 “报名参加”即可进入填写页面。也可点击更多或在右侧悬挂栏选择教材申报，查看全部公告。(如下图)
[image: 1]
第三步  填写申报表。首先进行“作家申报职位选择”，（此为必选项），按照表中的要求依次填写完成相应信息，其中标记必填的项请认真填写。在页面的最下方“申报单位”处请填选所在教学单位。（如下图）
[image: 2]
注：如果您选填的教学单位并没有出现在列表中，请您联系人卫社智慧数字中心武震（010-59787501）询问相关事宜。
[image: ]
第四步 提交。申报表全部填写完成并确认无误后，点击页面下方的提交，提示保存成功后，您的申报表就提交到所在申报单位待审核。
[image: 3]
第五步 暂存。申报表填写时，如果您还没有填写完全或认为还有需要完善的信息，可以点击页面下方的暂存，暂存后需要再次填写时，仍然需要登录平台，右侧悬挂栏选择教材申报点击进入，选择需要需修改的申报表，再次进入申报表填写。（如下图）
[image: 4]
image1.png
@Aﬁe;ﬁ

medu.ipmph.com

image2.jpeg
K R OEE S (e ) ewsmem. By s 0 @

IR

XFEIHARBEHRT2EIG LEBEFRRFRSSERS SRALPR RS & R (B EIALE EE>>
»n FRAIEREERERIERR UE—RR HeszillEt
™ SRR TIFRIER]

seam: 20181123 s 20150508 weam: 0180820

image3.jpeg
Q) epmrom. B ssm © @

@é’gm@hﬁm BB XE ( -

(7R HREESHY

MAH g (54
O (PR A8, SABERMRE R )
S O ORHEE  O&= AR (R R ) _

2 txEe ¥

& BER  5: 8 *HEER:  1993-10-12 oy & 1

image4.png
EIER EH#

HUGER

© BHENAFERER

© EEERAFHIEI) LEER
© B LRSI LEER
O BEERAS MR ehER
© BHERAFHEIRZAER
© EEERASHIE SRR
© BEEERIASHIE BB
© BHERAFHEIRREER
© BHERAFHEIRAEER
© EEERAFHIEIREFER

BEm < 2 >  RE M, MEH 0 m OWE

image5.jpeg
@(}%?ﬁ& BE OB X= C Q) eommem. B ss @

HE O
Fl>

@ e 0 axEr 8RS [BE SmAE

;E HHBR MEARERER BEHD Bt SERE DARS REXE MRS MAKE

S3MARIINE 2aE>>
] EE#G e s =3 23 [ H
REF (8
X FEa ARPAHR 2 EIR AT LERES T ORES, o
RS R ER TFRR BIREAS OfRBESRA G ESREARIE
SRk R TIFINER €=

e

image6.jpeg
BAEEE wn v (o Q) wee msm @

e 0
o

@ Eean WEREr 8ns ¥ RAE

& HMER ERARERGE REHD ESE BERE AABC BEXE PAEE PAkE

SSmMARINE £5pE>>
EmiT BER  WF  BRER 48 : = H
0 AR (8
A ATFENARPAEHR 2 EIR AL EEIE T ORES, o
FROIERERRER TIERR BREAM DB RASWER BRI
- Lok RS TIFRNEA] + €3
P

A LAE LTI AR EIFHSE 472, SEEEARSEERE 5SERE